lana alba et tanq̄ nix. Et o/  
culi eius tanq̄ flamma ignis  
z pedes eius similes aurical/  
to sicut in camino ardēti. Et  
vox illius tanq̄ vox aquarū  
multarū: z habebat in dex/  
tera sua stellas septem: z d̄ ore  
eius gladius ytraq̄ pre acu/  
tus exibat: z facies eius sicut  
sol lucet in virtute sua. Et cū  
vidissem eum cecidi ad pedes  
eius tanq̄ mortuus. Et po/  
suit dexteram suam super me:  
dicens: Noli timere Ego suz  
primus z nouissimus z viuus  
z fui mortuus: z ecce sum vi/  
uens in secula seculorum: z ha/  
beo clauēs mortis z inferni.  
Scribe ergo que vidisti z que  
sunt et que oportet fieri p̄ hec  
Sacramentum septem stella/  
rū quas vidisti in dextera mea  
z septē candelabra aurea: sep/  
tem stelle angeli sunt septē ec/  
clesiarū z candelabra septē:  
septē ecclesie sunt: Et angelo  
Ephesi ecclesie scribe. Hec di/  
cit: qui tenet septem stellas in  
dextera sua: qui ambulat i me/  
dio septem candelabrorū au/  
reorum. Scio opera tua z la/  
bozem et patientiam tuam: z  
quia non potes sustinere ma/  
los z temptasti eos qui se di/  
cunt apostolos esse z non sunt  
z inuenisti eos mendaces Et  
patientiam habes z sustinui/  
sti p̄pter nomen meum z nō de

fecisti: sed habeo aduersum te  
pauca q̄ charitatem tuam p̄/  
mam reliquisti. Demor esto  
itaq̄ vnde excideris z age pe/  
nitentiam et prima opera fac  
Sin autem venio tibi z moue/  
bo candelabrum tuum de lo/  
co suo nisi penitentiā egeris. Sz  
hoc habes qz odisti facta nisi  
colayta z que et ego odi. Qui  
habet aurē audiat quid spūs  
dicat ecclesijs Glincēti dabo  
edere de ligno vite quod est in  
paradiso dei mei. Et angelo  
simitne ecclesie scribe Hec di/  
cit primus z nouissimus qui  
fuit mortuus z viuus. Scio trib/  
ulationē tuā z paupratiōē tuā  
am sz diues es z blasphemasti  
ab his qui se dicūt iudeos esse  
z nō sūt sed sunt synagoga sa/  
thane Nihil horum timeas q̄  
passurus es. Ecce missurus ē  
diabolus ex vobis in carceres  
vt temptemini z habebitis trib/  
ulationes diebus decē Esto  
fidelis vsq̄ ad mortē z dabo  
tibi coronā vite: q̄ habet aurē  
audiat qd spūs dicat ecclesijs  
Qui vicerit n̄ ledet a morte  
secūda: *Nota historia lancee  
z clauoz requirenda esse in sup/  
nelibri cum alijs historijs.  
Dñica secūda post pascha Ad  
vs ps Bñ dicitur cū ceteris q̄  
suis alla. Cap̄ z col. de dñica  
p̄terita. Sup mag. añ d enā  
ex suprapositis. Cetera om̄ia*